De eisdem peditibus ducendis usque Rokesburgh.

R. ditis & fid' suis Walro le Vavatur Willo de Houk Riço de Berleye Willo de Ros de Yolton Simoni Warde & Warino de Scargill factm Cum rogavim⁹ milites p^{bos} hōies & totam cōitatē com' Eboz qd ipi in auxiliū expeditōis guerre nre Scotie de qualibet villa inf' com' p^{dm} unū hōiem peditē fortē & defensabilē ac armis cōpetentibz bene munitū ad veniend' ad ptes Scotie in expeditōem p^{dm} p^{videri} & hōibz illis peditibz vadia sua p septem septimanis sumptibz d^{tas} villaz ministrari ac eodē hōies pedites vob' faciāt assignari ducendos ad nos ad ptes Scot' sup^{dtas} put in fris nris patentibz militibz p^{bis} hōibz & cōitati p^{dtis} inde directis q^s vob' mittim⁹ p latorē p^{sentū} eisdem militibz p^{bis} hōibz & cōitati p vos liberand' potestis videre plenius contineri Nos de v^{ri} diligentia & fidelitate spali⁹ confidentes assignavim⁹ vos omēs tres & duos v^{rm} ad supvidend' qd d^{ti} hōies pedites bene & sufficien⁹ eligant' & cōpeten⁹ muniant' put decet et ad idē negotiū festinand' & cū oī diligentia fieri pcurand' ac vos p^{dti} Riçe Wille & Simon & al^{um} v^{rm} ad d^{tos} hōies pedites ad nos ad d^{tas} ptes Scot' ducend' ita qd sint ad nos &c. ut s^a Et ideo vob' mandam⁹ qd p^{missa} omnia & singula fac' & exeq^{mini} ac vos p^{fati} Riçe Wille & Simon vel al⁹ v^{rm} d^{tos} hōies pedites ad nos ad d^{tos} diem & locū ducatis sicut p^{dm} est Fac' etiam scire p^{fatis} militibz p^{bis} hōibz & cōitati qd ipi in electōe & examinatōe hōiū peditū p expeditōe guerre p^{dte} p b^{atos} ministros & alios ad hoc assignatos ante hec tēpora plus extit^{ant} fatigati q^m sumpt⁹ & expensē p d^{to} auxilio ab eis jam petendo faciend' se attingant Et qd volum⁹ qd auxiliū qd ipi nob' ad p^{sent} ex mera voluntate sua duxint faciend' eis vel her' suis nō cedat in p^{judiciū} n^r trahat' in consequentiā in futur' Premissa autē sicut nos & honorē n^{rm} ac regni n^{ri} cōmodū diligitis cū tanta sollicitudine fac' qd diligentia v^{ram} in hac pte debeam⁹ n^{ro} cōmendare et qd nō possitis inde sup aliquo destu seu negligentia rephendi Mandam⁹ cū vic' n^{ro} com' p^{dti} qd ipē ad p^{missa} una vobiscum faciend' modis oībz sit intendens.

T. ut s^a.

Eodem modo mand' est militibz in com' sup^{sc}ptis nōiatis ad A. D. 1311. supvidend' & ducend' in forma p^{da}.

T. ut s^a.

De dictis peditibus, de vadiis solvendis, &c.

R. vic' Ebor' factm Cum rogavim⁹ milites p^{bos} hōies & totā cōitatē com' tui qd ipi in auxiliū expeditōis guerre nre Scot' &c. ut s^a usq^{ue} ministrari Et assignavim⁹ d^{itos} & fid' n^{ros} Wilm le Vavatur Wilm de Houk &c. ut s^a omēs tres & duos eoz ad supvidend' qd d^{ti} hōies pedites bene & sufficien⁹ &c. ut s^a usq^{ue} festinand' et p^{fatos} Riçm Wilm & Simonē ac eoz al^{um} ad ducend' d^{tos} hōies pedites ad nos ad d^{tas} ptes Scot' ita qd sint ad nos apud Rokesburgh &c. ut s^a usq^{ue} sup^{dtos} Tibi p^{cipim⁹} firmi⁹ injungentes qd ad supvidend' una cū p^{fatis} oībz t^{ibz} vel duobz eoz qd d^{ti} hōies pedites bene & sufficien⁹ eligant' & cōpeten⁹ muniant' et ad idem negotiū festinand' & cū diligentia fieri pcurand' n^{on} ad cōpellend' ipos hōies pedites quos p d^{tos} milites p^{bos} hōies & cōitatē ad hoc eligi & nōiari contigit venire in obs' n^{rm} sicut p^{dm} est modis & viis oībz quibz expediri videris sis intendens Et hoc sicut nos & honorē n^{rm} ac regni n^{ri} cōmodū diligis & te ipm indempnē svare volūis cū tanta sollicitudine q^{nta} p^{dis} fac' omī modo Et cuil' t ^p d^{toz} Riçi Wille & Simonis p expensis suis p tresdecī dies in ducendo d^{tos} hōies pedites de Eboz usq^{ue} ad d^{tam} villam de Rokesburgh ibidē morando & exinde ad p^{pa} redeundo qⁿ q^{ginta} & duos solid' videlicet p diem q^{tuor} solid' de exitibz battie tue here fac' Et nos tibi inde in cōpoto tuo ad scc^m n^{rm} debitam allocatōem here faciem⁹.